UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
_______________ _____________________________________

Số:            /PGDĐT
V/v hướng dẫn Tuyển sinh lớp 1, lớp 6 và

lớp 10 năm học 2024-2025

Thủ Thừa, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường cấp TH, THCS;
- Hiệu trưởng trường TH&THCS Tân Thành;
- Hiệu trưởng trường TH-THCS&THPT Bồ Đề Phương
Duy;

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 14/4/2014 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo (GD&ĐT) về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở (THCS)
và tuyển sinh trung học phổ thông (THPT); Thông tư số 05/2018/TT-BGDĐT ngày
28/02/2018 của Bộ GD&ĐT về việc sửa đổi, bổ sung Khoản 1 Điều 2, Khoản 2
Điều 4, điểm d Khoản 1 và đoạn đầu Khoản 2 Điều 7 của Quy chế tuyển sinh trung
học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông ban hành theo Thông tư số 11/2014/TT-
BGDĐT ngày 14/4/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (gọi chung là Quy chế tuyển
sinh);

Căn cứ Quyết định số 2131/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 của UBND tỉnh về
việc phê duyệt Phương án tuyển sinh vào các lớp đầu cấp các trường phổ thông
năm học 2024-2025; Quyết định số 1733/QĐ-UBND ngày 27/02/2024 của UBND
tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 Trường THPT chuyên Long
An năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-SGDĐT ngày 13/4/2018 của Sở GD&ĐT
Long An về việc Ban hành Quy định tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung
học phổ thông (Quy định tuyển sinh);

Căn cứ Công văn số 1515/SGDĐT-KTQLCL ngày 23/4/2024 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc hướng dẫn Tuyển sinh lớp 1, lớp 6 và lớp 10 năm học 2024-
2025;

Căn cứ Quyết định số 1490/QĐ-UBND ngày 22/3/2024 của Ủy ban nhân dân
huyện Thủ Thừa về việc Phê duyệt Phương án Tuyển sinh các lớp đầu cấp Phổ thông năm
2024-2025;

Theo Phương án số 411/PA-PGDĐT ngày 15/3/2024 của Phòng GD&ĐT
về việc tuyển sinh vào các lớp đầu cấp các trường phổ thông năm học 2024-2025;
Công văn số 461/PGDĐT ngày 27/3/2024 về việc Phòng GD&ĐT về việc điều
chcỉnh một số nội dung theo Phương án số 411/PA-PGDĐT ngày 15/3/2024 của

2

Phòng GD&ĐT về việc tuyển sinh vào các lớp đầu cấp các trường phổ thông năm
học 2024-2025. Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công tác tuyển sinh vào lớp
1, lớp 6, lớp 10 năm học 2024-2025 trên địa bàn huyện Thủ Thừa với một số nội
dung như sau:

I. Nguyên tắc chung
Thực hiện theo Phương án số 411/PA-PGDĐT ngày 15/3/2024 của Phòng

GD&ĐT về việc tuyển sinh vào các lớp đầu cấp các trường phổ thông năm học
2024-2025; Công văn số 461/PGDĐT ngày 27/3/2024 về việc Phòng GD&ĐT về
việc điều chỉnh một số nội dung theo Phương án số 411/PA-PGDĐT ngày
15/3/2024 của Phòng GD&ĐT về việc tuyển sinh vào các lớp đầu cấp các trường
phổ thông năm học 2024-2025; Công văn số 1515/SGDĐT-KTQLCL ngày
23/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn Tuyển sinh lớp 1, lớp 6 và
lớp 10 năm học 2024-2025.

II. Xét tuyển vào lớp 1
Thực hiện theo Phương án số 411/PA-PGDĐT ngày 15/3/2024 của Phòng

GD&ĐT về việc tuyển sinh vào các lớp đầu cấp các trường phổ thông năm học
2024-2025.

Để công tác tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025 được thực hiện một
cách chặt chẽ, hiệu quả theo Phương án số 411/PA-PGDĐT ngày 15/3/2024 của
Phòng GD&ĐT về việc tuyển sinh vào các lớp đầu cấp các trường phổ thông, Hiệu
trưởng các trường lưu ý thực hiện tốt một số nội dung:

-Hiệu trưởng các trường căn cứ Phương án số 411/PA-PGDĐT ngày
15/3/2024 của Phòng GD&ĐT xây dựng Kế hoạch thực hiện công tác tuyển sinh,
tham mưu UBND các xã, thị trấn chỉ đạo tuyên truyên rộng rãi để toàn thể người
dân nắm, biết và phối hợp thực hiện tốt công tác tuyển sinh.

-Công tác tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025 thực hiện hoàn tất trong
khoảng thời gian từ 15/7/2024 – 30/7/2024. Các nội dung công việc cụ thể thực
hiện theo phụ lục (đính kèm).

- Công tác tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025 tiếp tục được thực hiện
theo hình thức trực tuyến.

III. Xét tuyển vào lớp 6
Thực hiện theo Phương án số 411/PA-PGDĐT ngày 15/3/2024 của Phòng

GD&ĐT về việc tuyển sinh vào các lớp đầu cấp các trường phổ thông năm học
2024-2025.

Để việc công tác tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025 được thực hiện
một cách chặt chẽ, hiệu quả theo Phương án số 411/PA-PGDĐT ngày 15/3/2024
của Phòng GD&ĐT về việc tuyển sinh vào các lớp đầu cấp các trường phổ thông,
Hiệu trưởng các trường lưu ý thực hiện tốt một số nội dung:

3

-Hiệu trưởng các trường căn cứ Phương án số 411/PA-PGDĐT ngày
15/3/2024 của Phòng GD&ĐT xây dựng Kế hoạch thực hiện công tác tuyển sinh,
tham mưu UBND các xã, thị trấn chỉ đạo tuyên truyên rộng rãi để toàn thể người
dân nắm, biết và phối hợp thực hiện tốt công tác tuyển sinh.

- Công tác tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025 tiếp tục được thực hiện
theo hình thức trực tuyến trên phần mềm qlgd.longan.edu.vn

- Việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025: Hiệu
trưởng đơn vị lập danh sách đề nghị nhân sự tham gia Hội đồng tuyển sinh 6 năm
học 2024-2025 của đơn vị (theo mẫu) trình Phòng GD&ĐT ban hành Quyết định.
Trong đó lưu ý, số lượng ủy viên bằng với số lớp 6 (dự kiến). Đồng thời cập nhật
danh sách trên file Google Sheet (Link gửi qua Zalo).

- Số ngày làm việc được quy định như sau: Hội đồng có dưới 100 học sinh
số ngày làm việc là 3 ngày, có từ 100 đến dưới 200 học sinh số ngày làm việc là 4
ngày, có từ 200 đến dưới 300 học sinh số ngày làm việc là 5 ngày, có từ 300 học
sinh trở lên số ngày làm việc là 6 ngày.

- Công tác tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025 thực hiện hoàn tất trong
khoảng thời gian từ 15/7/2024 – 30/7/2024. Các nội dung công việc cụ thể thực
hiện theo phụ lục (đính kèm).

IV. Tuyển sinh vào lớp 10 các trường phổ thông công lập
Thực hiện theo Hướng dẫn tại Công văn số 1515/SGDĐT-KTQLCL ngày

23/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn Tuyển sinh lớp 1, lớp 6 và
lớp 10 năm học 2024-2025. Trong đó Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS Tân
Thành chủ động thực hiện và phối hợp với Phòng GD&ĐT, các trường THPT thực hiện
tốt một số nội dung sau:

- Triển khai tốt công tác tư vấn học sinh và cha mẹ học sinh trong việc đăng
ký tuyển sinh 10, gắn với công tác phân luồng học sinh trước khi thi tuyển sinh 10.

- Triển khai dạy ôn tập thi tuyển sinh 10 đảm bảo đúng qui định.
- Thu đơn đăng ký tuyển sinh 10, hồ sơ đăng ký tuyển sinh theo qui định,

lập danh sách học sinh đăng ký tuyển sinh 10 chuyển về các trường THPT (trong
và ngoài địa bàn theo nguyện vọng đăng ký trong đơn) trước ngày 17/5/2024.

- Sinh hoạt thật kỹ học sinh lớp 9 về Quy chế thi tuyển sinh, đặt biệt là
những vật dụng không được mang vào phòng thi, giờ giấc, những vấn đề lưu ý khi
làm bài thi, ….

- Sinh hoạt kỹ CBGV về nghiệp vụ coi thi, chấm thi, thanh tra- giám sát
công tác thi (nếu được Sở GD&ĐT trưng tập).

- Nhận và trả Phiếu dự thi cho thí sinh kịp thời.
- Lập danh sách CBGV đủ tiêu chuẩn đề nghị tham gia Ban đề thi, Ban coi

thi, Chấm thi TS 10 (theo văn bản hướng dẫn riêng).

4

Trên đây là một số nội dung hướng dẫn thực hiện công tác tuyển sinh lớp
1, lớp 6 và lớp 10 năm học 2024-2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (b/c);
- TP, các PTP;
- UBND các xã, thị trấn (để phối hợp chỉ đạo);
- Lưu VT, CMTH, CMTHCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Ngọc Đạt

PHỤ LỤC 1
KẾ HOẠCH THỜI GIAN THỰC HIỆN TUYỂN SINH LỚP 1

Năm học 2024-2025

Stt Nội dung Thời gian Ghi chú

1 Nắm thông tin trẻ 6 tuổi trên địa bàn Từ 1/6/2024
HT các trường có cấp

Tiểu học

2

Xây dựng Kế hoạch tuyển sinh lớp
1, tham mưu UBND các xã, thị trấn
thực hiện tuyên truyền rộng rãi kế

hoạch tuyển sinh lớp 1

Trước
15/7/2024

HT các trường có cấp
Tiểu học

UBND các xã, thị trấn

3
Ban hành Quyết định thành lập Hội
đồng tuyển sinh lớp 1 của trường

Trước
15/7/2024

HT các trường có cấp
Tiểu học

4 Tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh lớp 1 Từ 15/7/2024
Hội đồng tuyển sinh

lớp 1 của trường

5
Thực hiện việc xét tuyển sinh trực
tuyến (trên phần mềm do trường

trang cấp)

Hoàn thành
trước

25/7/2024

Hội đồng tuyển sinh
lớp 1 của trường

6

Trình UBND các xã, thị trấn phê
duyệt danh sách học sinh trúng tuyển

lớp 1 năm học 2024-2025 của
trường.

Hoàn thành
trước

30/7/2024

Hội đồng tuyển sinh
lớp 1 của trường;

UBND các xã, thị trấn

7
Xếp lớp học sinh; công khai danh
sách học sinh trúng tuyển và danh

sách học sinh được xếp theo lớp học
Từ 1/8/2024

Hội đồng tuyển sinh
lớp 1 của trường

6

PHỤ LỤC 2
KẾ HOẠCH THỜI GIAN THỰC HIỆN TUYỂN SINH LỚP 6

Năm học 2024-2025

Stt Nội dung Thời gian Ghi chú

1

Hướng dẫn PHHS cách nộp hồ sơ
tuyển sinh vào lớp 6 trực tuyến trên

phần mềm qlgd
(Khuyến khích)

Từ 1/6/2024

Hiệu trưởng các
trường cấp Tiểu học
phối hợp với Hiệu

trưởng các trường cấp
THCS

2
Nắm thông tin học sinh HTCTTH

trên địa bàn
Từ 1/6/2024

HT các trường có cấp
THCS

3

Xây dựng Kế hoạch tuyển sinh lớp
6, tham mưu UBND các xã, thị trấn
thực hiện tuyên truyền rộng rãi kế

hoạch tuyển sinh lớp 6

Trước
15/7/2024

HT các trường có cấp
THCS

UBND các xã, thị trấn

4

Lập danh sách CBQL, GV, NV tham
gia Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6

trình Phòng GD&ĐT ban hành
Quyết định

Lúc 8 giờ 00
ngày

10/7/2024

HT các trường cấp
THCS (theo mẫu danh

sách)

5

Thực hiện việc giao nhận hồ sơ
tuyển sinh vào lớp 6 (Những trường
hợp không thực hiện được việc nộp

hồ sơ trực tuyến)

Lúc 8 giờ 00
ngày

15/7/2024

Hiệu trưởng các
trường cấp Tiểu học
phối hợp với Hiệu

trưởng các trường cấp
THCS thực hiện

6
Thực hiện việc cập nhật dữ liệu

tuyển sinh lên phần mềm
qlgd.longan.edu.vn

Từ ngày
16/7/2024 -
19/7/2024

Hội đồng Tuyển sinh
lớp 6 của trường (do
CTHĐ phân công)

7
Thực hiện việc xét tuyển sinh 6 trực

tuyến (trên phần mềm do trường
trang cấp)

Từ ngày
22/7/2024 –
26/7/2024

Hội đồng tuyển sinh
lớp 6 của trường

8

Gửi toàn bộ hồ sơ xét tuyển sinh lớp
6 của trường về Phòng GD&ĐT. Hồ
sơ gồm: Các Biên bản làm việc của
Hội đồng; Báo cáo tổng kết Hội đồng,
Tờ trình đề nghị phê duyệt Danh sách

Hoàn thành
trước

30/7/2024

Hội đồng tuyển sinh
lớp 6 của trường

7

trúng tuyển, Danh sách học sinh trúng
tuyển vào lớp 6 năm học 2024-2025

9

Phòng GD&ĐT ban hành Quyết
định công nhận Danh sách học sinh
trúng tuyển vào lớp  năm học 2024-
2025 các trường cấp THCS trên địa

bàn huyện

Ngày
30/7/2024

Lãnh đạo Phòng
GD&ĐT

10
Xếp lớp học sinh; công khai danh
sách học sinh trúng tuyển và danh

sách học sinh được xếp theo lớp học
Từ 1/8/2024

Hiệu trưởng các
trường có cấp THCS

8

Phụ lục 3
KẾ HOẠCH THỜI GIAN PHỐI HỢP THỰC HIỆN TUYỂN SINH 10

THPT NĂM HỌC 2024-2025

Thời gian
thực hiện Nội dung thực hiện Đơn vị thực hiện

8/5/2024
Lập danh sách CBGV đề nghị tham gia

Ban ra đề thi kỳ thi tuyển sinh 10 năm học
2024-2025

Hiệu trưởng các
trường THCS

10/5/2024
Lập danh sách CBGV đề nghị tham gia
tham gia Ban coi thi, chấm thi Kỳ thi

tuyển sinh 10 năm học 2024-2025

Hiệu trưởng các
trường THCS

10/5/2024 –
15/5/2024

Tư vấn trực tiếp cho học sinh và cham mẹ
học sinh về nguyện vọng tuyển sinh 10,
hoàn thành việc thu đơn đăng ký tuyển

sinh (theo mẫu)

Hiệu trưởng các
trường THCS, HS,

CMHS

Trước ngày
17/5/2024

Hiệu trưởng trường có cấp THCS thu đơn,
lập danh sách, hồ sơ đăng ký dự thi tuyển
10 công lập chuyển về từng trường THPT
(trong và ngoài huyện) và báo cáo số liệu
cho phòng GD&ĐT (đơn dự tuyển sinh 10
và danh sách chuyển trước cho trường
THPT để nhập dữ liệu).

Hiệu trưởng trường có
cấp THCS, phòng
GD&ĐT

Từ 17/5/2024
đến trước
5/6/2024

Hiệu trưởng các trường tổ chức ôn tập học
sinh thi tuyển sinh 10 (nếu học sinh có nhu
cầu); Sinh hoạt thật kỹ học sinh về Quy chế
thi tuyển sinh

Hiệu trưởng các
trường THCS, học
sinh lớp 9

Trước ngày
5/6/2024

Nhận Phiếu dự thi (từ trường THPT) và
phát cho học sinh

Hiệu trưởng các
trường THCS, học
sinh lớp 9

Sau ngày
7/6/2024

Theo dõi, năm thông tin tình hình học sinh
tham gia thi TS 10. Cập nhật danh sách học
sinh bỏ thi (nếu có)

Hiệu trưởng các
trường có cấp THCS

Từ 1/7/2024

Cập nhật danh sách học sinh không trúng
tuyển vào lớp 10. Tham mưu UBND các
xã, thị trấn đẩy mạnh thực hiện công tác tư
vấn học sinh vào học tập tại các cơ sở
GDNN trình độ Sơ cấp, Trung cấp; Nhận
hồ sơ học sinh bỏ thi, không trúng tuyển
vào lớp 10 trả lại cho học sinh

9

(Kèm theo Công văn số:          /SGDĐT-KTQLCL ngày     tháng   năm 2024)
(mặt trước)

UBND HUYỆN THỦ THỪA
TRƯỜNG: ..........................................

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 NĂM HỌC ..........................

1. Họ và tên học sinh: ............................................2. Ngày, tháng, năm sinh: ...........................
3. Giới tính (Nam/ nữ): ......................... 4. Nơi sinh: ....................................................................
5. Xin dự tuyển, tuyển sinh vào lớp 10 trường:     Nguyện vọng 1: ..............................................
Nguyện vọng 2: .................................................... Nguyện vọng 3: …...………………………...
6. Học sinh thuộc diện ưu tiên, (Điều 4 QĐ246/QĐ-SGDĐT ngày 13/4/2018 của Sở GD&ĐT)

Chế độ ưu tiên
Đối tượng Điểm cộng

1
2
3

Tổng điểm:

Phụ huynh học sinh đồng ý với
con em mình dự tuyển vào lớp

10 trường và ban như trên.
Chữ ký phụ huynh học sinh

……………………………..

Chữ ký của thí sinh

Chữ ký của GVCN

…………………….

Xác nhận của trường
.........,ngày .... tháng....năm ...

…………………………
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

KỲ THI TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG …………………………… Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
HỘI ĐỒNG THI:.................................................

PHIẾU DỰ THI

Họ và tên thí sinh : ...........................................................................
Ngày, tháng, năm  sinh : ..................................................................
Nơi sinh: ..........................................................................................
Học sinh trường: ………………………….., huyện: ……………
thí sinh có mặt tại hội đồng thi vào lúc ….. ngày … tháng …. năm …….
để dự thi.

..........., ngày .... tháng.....năm .........
               Chủ tịch HĐ thi

Ảnh (3cmx4cm)

(đóng dấu
giáp lai)

SỐ BÁO DANH:……...
PHÒNG THI :…………

Phụ lục IX

10

(Mặt sau)

HƯỚNG DẪN XÁC ĐỊNH ĐIỀU KIỆN
TUYỂN THẲNG VÀ ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC CỘNG ĐIỂM ƯU TIÊN

1. Tuyển thẳng vào trung học phổ thông: Thực hiện theo khoản 1 Điều 7 Thông tư số
11/2014/TT-BGDĐT và khoản 3 Điều 1 Thông tư 05/2018/TT-BGDĐT: a) Học sinh trường phổ
thông dân tộc nội trú; b) Học sinh là người dân tộc rất ít người;  c) Học sinh khuyết tật;  d) Học
sinh đạt giải cấp quốc gia trở và quốc tế về văn hóa; văn nghệ; thể dục thể thao; cuộc thi khoa
học kĩ thuật cấp quốc gia dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông.
2. Đối tượng được cộng điểm ưu tiên. (Trích khoản 2 Điều 7 Điều Thông tư số 11/2014/TT-
BGDĐT)
a) Nhóm đối tượng 1: Con liệt sĩ; Con thương binh mất sức lao động 81% trở lên; Con bệnh binh
mất sức lao động 81% trở lên; Con của người được cấp “Giấy chứng nhận người hưởng chính
sách như thương binh mà người được cấp Giấy chứng nhận người hưởng chính sách như thương
binh bị suy giảm khả năng lao động 81% trở lên”.
b) Nhóm đối tượng 2: (Con của Anh hùng lực lượng vũ trang, con của Anh hùng lao động, con
của Bà mẹ Việt Nam anh hùng; - Con thương binh mất sức lao động dưới 81%; - Con bệnh binh
mất sức lao động dưới 81%; - Con của người được cấp “Giấy chứng nhận người hưởng chính
sách như thương binh mà người được cấp Giấy chứng nhận người hưởng chính sách như thương
binh bị suy giảm khả năng lao động dưới 81%”.
c) Nhóm đối tượng 3: Người có cha hoặc mẹ là người dân tộc thiểu số; Người dân tộc thiểu số;
Người học đang sinh sống, học tập ở các vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn.
3. Mức điểm cộng thêm cho từng loại đối tượng theo thang điểm 10: (Trích điểm b, khoản 2,
Điều 4 của Quyết định số 246/QĐ-SGDĐT ngày 13/4/2018 về việc Ban hành quy định tuyển
sinh THCS và tuyển sinh THPT)

- Nhóm đối tượng 1: cộng 2,0 điểm;
- Nhóm đối tượng 2: cộng 1,5 điểm;
- Nhóm đối tượng 3: cộng 1,0 điểm.

11

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TUYỂN SINH VÀO LỚP 6
NĂM HỌC 20……-20……

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS……………………………….

- Họ và tên học sinh: …………………………...…; Giới tính:……………
- Ngày, tháng, năm sinh:……………………………...……………………
- Nơi sinh:………………………………………………………………….
- Họ tên cha:………………………………………………………………..
- Họ tên mẹ:………………………………………………………………...
- Chổ ở hiện nay:  Ấp……………., Xã………………., huyện……………
- Là học sinh trường ………..…………………………, huyện………..….
- Đánh giá cuối năm học 20…..– 20…… (Theo thông tư …… về đánh giá xếp loại

học sinh).

+ Môn học và hoạt động giáo dục (Kiến thức, kỹ năng):

              Hoàn thành tốt              Hoàn thành              Chưa hoàn thành

+ Năng lực:       Tốt   Đạt    Chưa đạt

+ Phẩm chất: Tốt             Đạt    Chưa đạt

Kính xin Hiệu trưởng trường THCS……………….. tiếp nhận đơn và hồ sơ tuyển
sinh vào lớp 6 năm học 20…..-20….. tại trường.

Phụ huynh học sinh đồng ý cho con vào học khi được xét tuyển và xin cam kết
thực hiện đầy đủ nội qui của nhà trường.

    ……………..,ngày..….tháng..….năm 20…..

    Ý kiến của Hiệu trưởng                  Phụ huynh ký tên         Học sinh ký tên
Trường THCS ………………..

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:45:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Lê Ngọc Đạt<lndat@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:52:42+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:52:52+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:53:52+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!